
 

 

 
 Classificació  : III Gran Premi d Hivern EL MORELL                                  
 
 Lloc de celebració   : EL MORELL            
 Data                 : 17/02/24 
 Classe de la prova   : CS     / Socials                                   
 Distancia            :  20     Kms - Promig     :  11.57  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     892 SAVEKIN,ILYA         SUB23  CONTROLPACK                01:43:42           
   2     192 CADENA,JOAN          SUB23  HIGHT LEVEL - GSPORT       01:43:49        7 seg. 
   3     126 DIAZ,JOEL            SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:43:49        7 seg. 
   4     840 zarakovskiy,danil    SUB23  PC BAIX EBRE               01:43:49        7 seg. 
   5      66 ROCA,ALBERT          SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:43:49        7 seg. 
   6     210 PUIG,Roger           ELITE  CONTROLPACK                01:43:49        7 seg. 
   7     105 ROPERO,LLUIS         ELITE  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  01:43:49        7 seg. 
   8     817 MONSERRATE,SERGI     SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:43:49        7 seg. 
   9     862 REQUENA,ALBERTO      SUB23  CONTROLPACK                01:43:49        7 seg. 
  10       5 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK                01:43:49        7 seg. 
  11      48 FIGULS,JAUME         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:43:49        7 seg. 
  12     186 ARTERO,DANIEL        SUB23  FINISHER KERN PHARMA       01:43:49        7 seg. 
  13     854 FERNANDEZ,ERIC       SUB23  CONTROLPACK                01:43:49        7 seg. 
  14     363 MEJIAS,RAÚL          MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:43:49        7 seg. 
  15     830 PICAS,ALBERT         SUB23  CYCLISTWORK ISB C.C        01:43:49        7 seg. 
  16     201 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:43:49        7 seg. 
  17     845 MONTOYA,JUAN DAVID   SUB23  CONTROLPACK                01:43:49        7 seg. 
  18      49 LLOVERAS,MARC        SUB23  CONTROLPACK                01:43:49        7 seg. 
  19     827 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  HIGHT LEVEL - GSPORT       01:43:49        7 seg. 
  20     332 BETI,ROBERTO         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:43:49        7 seg. 
  21     256 PASCUAL,SERGIO       MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:43:49        7 seg. 
  22     101 TERREROS,JOAN        SUB23  CONTROLPACK                01:43:49        7 seg. 
  23     824 AGUIRRE,MARC         SUB23  BIKESPORTS                 01:43:49        7 seg. 
  24     880 GONZALEZ,JESUS Mª    MA-50  UTEBO C.C                  01:43:49        7 seg. 
  25     334 CID,ORIOL            MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:43:49        7 seg. 
  26     453 REÑE,BERNAT          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  01:43:49        7 seg. 
  27     325 BADIA,JAUME          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  01:43:49        7 seg. 
  28      27 PLA,ALBERT           SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:43:49        7 seg. 
  29     847 Cassu,Guillem        ELITE  BORDILS CLUB CICLISTA      01:43:49        7 seg. 
  30     806 LUENGO,FELIS         MA-50  UTEBO C.C                  01:43:49        7 seg. 
  31      46 GARCIA,ARNAU         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:43:49        7 seg. 
  32     897 LANTOINE,Charles     SUB23  VELO SPRINT NARBONNAIS     01:43:49        7 seg. 
  33      86 TELLEZ,MARC          SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY     01:43:49        7 seg. 
  34     893 KAZAKOV,Daniil       SUB23  CONTROLPACK                01:43:49        7 seg. 
  35     866 ESPUIS,JAUME         ELITE  CONTROLPACK                01:43:49        7 seg. 
  36       6 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:43:49        7 seg. 
  37     857 VAYREDA,MARIAN       SUB23  CONTROLPACK                01:43:49        7 seg. 
  38     861 LORCA,Francisco      MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:43:49        7 seg. 
  39     333 BERNABE,SERGIO       MA-40  ESCAPA CLUB CICLISTA       01:43:49        7 seg. 
  40     120 Villar,Jaume         SUB23  CONTROLPACK                01:43:49        7 seg. 
  41      24 COLLELL,MARC         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:43:49        7 seg. 
  42      47 GAMPER,ELOI          SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:43:49        7 seg. 
  43     869 CANALS,JORDI         SUB23  CICLES SANS ASSOC. CLUB C  01:43:49        7 seg. 
  44     895 STRACHAN,Hamish      ELITE  CONTROLPACK                01:43:49        7 seg. 
  45     235 Gatell,Josep Maria   SUB23  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  01:43:49        7 seg. 
  46     800 AGUILERA,IZAN        SUB23  BIKESPORTS                 01:43:49        7 seg. 
  47       4 DEOSDAT,TOMAS        SUB23  CONTROLPACK                01:43:49        7 seg. 
  48     896 Pi,Oriol             ELITE  ANDORRA SPRINT CLUB        01:43:49        7 seg. 
  49     164 BALAGUÉ,XAVIER       SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS           01:43:49        7 seg. 
  50      67 Garcia,Rafa          MA-50  FERNANDO TORRES            01:43:49        7 seg. 
  51     813 CERDA,MIQUEL         SUB23  CONTROLPACK                01:43:49        7 seg. 
  52       1 MASANA,ALBERT        ELITE  CONTROLPACK                01:43:49        7 seg. 
  53      22 MOLIST,MARCEL        SUB23  CONTROLPACK                01:43:49        7 seg. 



 

 

  54       3 VALLVERDÚ,ARNAU      SUB23  PC BAIX EBRE               01:43:49        7 seg. 
  55     877 VALENZUELA,FRANK EDU MA-40  MONZON C.C.                01:43:49        7 seg. 
  56     462 GÓMEZ,XAVIER         MA-30  CCLLEIDA-DPEDROS           01:43:49        7 seg. 
  57     373 SIMON,Ivan           MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:43:49        7 seg. 
  58       7 GINE,ROBERT          JUNIO  PC BAIX EBRE               01:43:49        7 seg. 
  59     335 VALLVE,XAVIER        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:43:49        7 seg. 
  60     106 POMPEI,MANUEL        SUB23  MONTBLANC CLUB BTT         01:43:49        7 seg. 
  61     809 bugaenko,viktor      SUB23  PC BAIX EBRE               01:43:49        7 seg. 
  62     365 GARCIA,RAUL          MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:43:49        7 seg. 
  63     475 PELLICER,MIQUEL      MA-50  GREMI DE COMERCIANTS DE B  01:43:49        7 seg. 
  64      72 PALAFOIX,DAMIÀ       ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:43:49        7 seg. 
  65      69 PARERA,ALEX          MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:43:49        7 seg. 
  66     260 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:43:49        7 seg. 
  67      76 SIERRA,ALEIX         ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:43:49        7 seg. 
  68      20 BIEL,ALEIX           ELITE  CONTROLPACK                01:43:49        7 seg. 
  69     327 GIMENEZ,JAVIER       MA-30  ESCAPA CLUB CICLISTA       01:43:49        7 seg. 
  70     899 GARCIA,ADRIA         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:43:49        7 seg. 
  71     816 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:43:49        7 seg. 
  72     257 ORIOLA,JOSEP         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:43:49        7 seg. 
  73     894 SKORNIAKOV,Grigorii  SUB23  PC BAIX EBRE               01:43:49        7 seg. 
  74     144 DELGADO,EDUARD       ELITE  VALLS SECCIÓ CICLISTA C.B  01:43:49        7 seg. 
  75     807 MAINAR,SANDRO        MA-40  UTEBO C.C.                 01:43:49        7 seg. 
  76     513 ROSELL,Joan Carles   MA-30  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  01:43:49        7 seg. 
  77     353 MONTERO,Moises       MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:43:49        7 seg. 
  78     476 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  01:43:49        7 seg. 
  79     898 EMANUEL,Almas        ELITE  C.C BINEFAR                01:43:49        7 seg. 
  80     852 TOST,ALBERT          ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:43:49        7 seg. 
  81     873 CARRERA,Marc         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:43:49        7 seg. 
  82     819 MARRODAN,MARTÍ       SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:43:49        7 seg. 
  83     299 BELLERA,Eduard       MA-30  CCLLEIDA-DPEDROS           01:43:49        7 seg. 
  84     837 BALART,Roger         MA-30  EL MORELL CLUB CICLISTA    01:43:49        7 seg. 
  85     255 CEBRIÁN,JAIME        MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:43:49        7 seg. 
  86     871 LOREN,HECTOR         MA-30  UTEBO C.C                  01:43:49        7 seg. 
  87     888 PRIETO,JAVIER        MA-50  CALDERONABIKE SAGUNTO CC   01:43:49        7 seg. 
  88     879 SANCHEZ,SERGIO       MA-30  UTEBO C.C                  01:43:49        7 seg. 
  89     254 LUCAS,ANDRES         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:43:49        7 seg. 
  90     870 SOLA,Andoni          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:43:49        7 seg. 
  91     350 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:43:49        7 seg. 
  92     872 GONZALEZ,IKER        SUB23  TENERFEBIKEPOINT-LA SEDE   01:43:49        7 seg. 
  93      60 Guilanyà,David       SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL  01:43:49        7 seg. 
  94     205 GRACIA,LUIS          ELITE  HUESCA LA MAGIA            01:43:49        7 seg. 
  95     460 MATEU,SERGI          MA-30  CCLLEIDA-DPEDROS           01:43:49        7 seg. 
  96     710 JIMENEZ,ESTEFANIA    F-S23  VIPEQ TEAM                 01:43:49        7 seg. 
  97     826 PEREZ,DANIEL         MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:43:49        7 seg. 
  98       8 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:43:49        7 seg. 
  99      41 ALENTORN,SANTIAGO    MA-50  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:43:49        7 seg. 
 100     878 TORRES,ALEJANDRO     MA-30  MONZON C.C.                01:43:49        7 seg. 
 101     882 HIDALGO,FELIX        MA-40  UTEBO C.C                  01:44:34       52 seg. 
 102     362 COLOMÉ,VICTOR        MA-40  PIERA CLUB CICLISTA        01:44:44     1:02 min. 
 103     844 Jimenez,Santiago     SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:45:06     1:24 min. 
 104     865 PEREZ,POL            SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:51:25     7:43 min. 
 105     832 ROMEO,POL            SUB23  CONTROLPACK                01:51:25     7:43 min. 
 106      44 MIRALLES,IKER        JUNIO  PC BAIX EBRE               01:53:32     9:50 min. 
 107     818 PEREZ,RUTH           F-ELI  BAIX TER CLUB CICLISTA     01:53:32     9:50 min. 
 108     772 BORRAS,JÚLIA         F-S23  VIPEQ TEAM                 01:53:32     9:50 min. 
 109     876 PERU,MARIO           MA-50  UTEBO C.C.                 01:53:35     9:53 min. 
 110      10 CABANAS,Oscar        ELITE  CONTROLPACK                01:53:35     9:53 min. 
 111      15 BAZ,ALEIX            JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS  01:53:35     9:53 min. 
 112     767 Albalat,Anna         F-ELI  ANDONA                     01:53:35     9:53 min. 
 113     204 COLL,LLUÍS           MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:53:35     9:53 min. 
 114     300 MATEU,SERGI          MA-30  CCLLEIDA-DPEDROS           01:53:35     9:53 min. 
 115     323 FRANCO,JOSEP         MA-30  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  01:53:35     9:53 min. 
 116     791 Balboa,Raquel        F-ELI  ANDONA                     01:53:35     9:53 min. 



 

 

 117     356 AMADOR,Javier        MA-40  RR BIKERS CLUB             01:53:35     9:53 min. 
 118     646 POY,JUAN JOSÉ        MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:53:35     9:53 min. 
 119     805 PEREZ,DAVID          ELITE  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:53:35     9:53 min. 
 120     812 ERDOCIAIN,RAQUEL     F-S23  ABADIÑO CYCLING ACADEMIA   01:53:35     9:53 min. 
 121     829 MORESO,SERGI         ELITE  MÓRA D´EBRE CLUB CICLISTA  01:53:35     9:53 min. 
 122     849 LAMBEA,IGNASI        SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:53:35     9:53 min. 
 123     853 SOROLLA,JOSE MARIA   SUB23  ECOTISA - MECANIZADOS PG   01:53:35     9:53 min. 
 124     859 LÓPEZ,GERARD         ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:53:35     9:53 min. 
 125     881 LLAVERIA,Magì        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:53:35     9:53 min. 
 126     889 Soriano,Albert       MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:53:35     9:53 min. 
 127     928 GARCIA,Javier        MA-40  MAXI BIKE CLUB CICLISTA    01:53:35     9:53 min. 
 128     109 GIMÉNEZ,ALBERT       MA-60  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:53:35     9:53 min. 
 129      98 Navarro,José Antonio MA-60  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:53:35     9:53 min. 
 130      11 OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:53:35     9:53 min. 
 131      18 HERNANDEZ,ENRIC      MA-60  MOMENTUM- YARIS ROUTE      01:53:35     9:53 min. 
 
 Corredors classificats : 131 
 
 Classificació de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     210 PUIG,Roger           ELITE  CONTROLPACK               01:43:49          seg. 
   2     105 ROPERO,LLUIS         ELITE  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 01:43:49           mt. 
   3       5 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK               01:43:49           mt. 
   4     847 Cassu,Guillem        ELITE  BORDILS CLUB CICLISTA     01:43:49           mt. 
   5     866 ESPUIS,JAUME         ELITE  CONTROLPACK               01:43:49           mt. 
   6     895 STRACHAN,Hamish      ELITE  CONTROLPACK               01:43:49           mt. 
   7     896 Pi,Oriol             ELITE  ANDORRA SPRINT CLUB       01:43:49           mt. 
   8       1 MASANA,ALBERT        ELITE  CONTROLPACK               01:43:49           mt. 
   9      72 PALAFOIX,DAMIÀ       ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:43:49           mt. 
  10      76 SIERRA,ALEIX         ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:43:49           mt. 
  11      20 BIEL,ALEIX           ELITE  CONTROLPACK               01:43:49           mt. 
  12     144 DELGADO,EDUARD       ELITE  VALLS SECCIÓ CICLISTA C.B 01:43:49           mt. 
  13     898 EMANUEL,Almas        ELITE  C.C BINEFAR               01:43:49           mt. 
  14     852 TOST,ALBERT          ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:43:49           mt. 
  15     205 GRACIA,LUIS          ELITE  HUESCA LA MAGIA           01:43:49           mt. 
  16      10 CABANAS,Oscar        ELITE  CONTROLPACK               01:53:35     9:46 min. 
  17     805 PEREZ,DAVID          ELITE  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:53:35     9:46 min. 
  18     829 MORESO,SERGI         ELITE  MÓRA D´EBRE CLUB CICLISTA 01:53:35     9:46 min. 
  19     859 LÓPEZ,GERARD         ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:53:35     9:46 min. 
 
 Classificació de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     892 SAVEKIN,ILYA         SUB23  CONTROLPACK               01:43:42           
   2     192 CADENA,JOAN          SUB23  HIGHT LEVEL - GSPORT      01:43:49        7 seg. 
   3     126 DIAZ,JOEL            SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:43:49        7 seg. 
   4     840 zarakovskiy,danil    SUB23  PC BAIX EBRE              01:43:49        7 seg. 
   5      66 ROCA,ALBERT          SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:43:49        7 seg. 
   6     817 MONSERRATE,SERGI     SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:43:49        7 seg. 
   7     862 REQUENA,ALBERTO      SUB23  CONTROLPACK               01:43:49        7 seg. 
   8      48 FIGULS,JAUME         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:43:49        7 seg. 
   9     186 ARTERO,DANIEL        SUB23  FINISHER KERN PHARMA      01:43:49        7 seg. 
  10     854 FERNANDEZ,ERIC       SUB23  CONTROLPACK               01:43:49        7 seg. 
  11     830 PICAS,ALBERT         SUB23  CYCLISTWORK ISB C.C       01:43:49        7 seg. 
  12     845 MONTOYA,JUAN DAVID   SUB23  CONTROLPACK               01:43:49        7 seg. 
  13      49 LLOVERAS,MARC        SUB23  CONTROLPACK               01:43:49        7 seg. 
  14     827 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  HIGHT LEVEL - GSPORT      01:43:49        7 seg. 
  15     101 TERREROS,JOAN        SUB23  CONTROLPACK               01:43:49        7 seg. 
  16     824 AGUIRRE,MARC         SUB23  BIKESPORTS                01:43:49        7 seg. 
  17      27 PLA,ALBERT           SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:43:49        7 seg. 
  18      46 GARCIA,ARNAU         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:43:49        7 seg. 
  19     897 LANTOINE,Charles     SUB23  VELO SPRINT NARBONNAIS    01:43:49        7 seg. 
  20      86 TELLEZ,MARC          SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    01:43:49        7 seg. 
  21     893 KAZAKOV,Daniil       SUB23  CONTROLPACK               01:43:49        7 seg. 



 

 

  22     857 VAYREDA,MARIAN       SUB23  CONTROLPACK               01:43:49        7 seg. 
  23     120 Villar,Jaume         SUB23  CONTROLPACK               01:43:49        7 seg. 
  24      24 COLLELL,MARC         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:43:49        7 seg. 
  25      47 GAMPER,ELOI          SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:43:49        7 seg. 
  26     869 CANALS,JORDI         SUB23  CICLES SANS ASSOC. CLUB C 01:43:49        7 seg. 
  27     235 Gatell,Josep Maria   SUB23  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 01:43:49        7 seg. 
  28     800 AGUILERA,IZAN        SUB23  BIKESPORTS                01:43:49        7 seg. 
  29       4 DEOSDAT,TOMAS        SUB23  CONTROLPACK               01:43:49        7 seg. 
  30     164 BALAGUÉ,XAVIER       SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS          01:43:49        7 seg. 
  31     813 CERDA,MIQUEL         SUB23  CONTROLPACK               01:43:49        7 seg. 
  32      22 MOLIST,MARCEL        SUB23  CONTROLPACK               01:43:49        7 seg. 
  33       3 VALLVERDÚ,ARNAU      SUB23  PC BAIX EBRE              01:43:49        7 seg. 
  34     106 POMPEI,MANUEL        SUB23  MONTBLANC CLUB BTT        01:43:49        7 seg. 
  35     809 bugaenko,viktor      SUB23  PC BAIX EBRE              01:43:49        7 seg. 
  36     894 SKORNIAKOV,Grigorii  SUB23  PC BAIX EBRE              01:43:49        7 seg. 
  37     819 MARRODAN,MARTÍ       SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:43:49        7 seg. 
  38     872 GONZALEZ,IKER        SUB23  TENERFEBIKEPOINT-LA SEDE  01:43:49        7 seg. 
  39      60 Guilanyà,David       SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL 01:43:49        7 seg. 
  40     844 Jimenez,Santiago     SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:45:06     1:24 min. 
  41     865 PEREZ,POL            SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:51:25     7:43 min. 
  42     832 ROMEO,POL            SUB23  CONTROLPACK               01:51:25     7:43 min. 
  43     849 LAMBEA,IGNASI        SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:53:35     9:53 min. 
  44     853 SOROLLA,JOSE MARIA   SUB23  ECOTISA - MECANIZADOS PG  01:53:35     9:53 min. 
 
 Classificació de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       7 GINE,ROBERT          JUNIO  PC BAIX EBRE              01:43:49          seg. 
   2      44 MIRALLES,IKER        JUNIO  PC BAIX EBRE              01:53:32     9:43 min. 
   3      15 BAZ,ALEIX            JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS 01:53:35     9:46 min. 
 
 Classificació de : MASTERS 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     201 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:43:49          seg. 
   2     334 CID,ORIOL            MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:43:49           mt. 
   3     462 GÓMEZ,XAVIER         MA-30  CCLLEIDA-DPEDROS          01:43:49           mt. 
   4     335 VALLVE,XAVIER        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:43:49           mt. 
   5     327 GIMENEZ,JAVIER       MA-30  ESCAPA CLUB CICLISTA      01:43:49           mt. 
   6     899 GARCIA,ADRIA         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:43:49           mt. 
   7     513 ROSELL,Joan Carles   MA-30  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 01:43:49           mt. 
   8     299 BELLERA,Eduard       MA-30  CCLLEIDA-DPEDROS          01:43:49           mt. 
   9     837 BALART,Roger         MA-30  EL MORELL CLUB CICLISTA   01:43:49           mt. 
  10     871 LOREN,HECTOR         MA-30  UTEBO C.C                 01:43:49           mt. 
  11     879 SANCHEZ,SERGIO       MA-30  UTEBO C.C                 01:43:49           mt. 
  12     870 SOLA,Andoni          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:43:49           mt. 
  13     460 MATEU,SERGI          MA-30  CCLLEIDA-DPEDROS          01:43:49           mt. 
  14     878 TORRES,ALEJANDRO     MA-30  MONZON C.C.               01:43:49           mt. 
  15     204 COLL,LLUÍS           MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:53:35     9:46 min. 
  16     300 MATEU,SERGI          MA-30  CCLLEIDA-DPEDROS          01:53:35     9:46 min. 
  17     323 FRANCO,JOSEP         MA-30  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 01:53:35     9:46 min. 
 
 Classificació de : MASTERS 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     363 MEJIAS,RAÚL          MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:43:49          seg. 
   2     332 BETI,ROBERTO         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:43:49           mt. 
   3     256 PASCUAL,SERGIO       MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:43:49           mt. 
   4     453 REÑE,BERNAT          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 01:43:49           mt. 
   5     325 BADIA,JAUME          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 01:43:49           mt. 
   6     333 BERNABE,SERGIO       MA-40  ESCAPA CLUB CICLISTA      01:43:49           mt. 
   7     877 VALENZUELA,FRANK EDU MA-40  MONZON C.C.               01:43:49           mt. 
   8     373 SIMON,Ivan           MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:43:49           mt. 
   9     365 GARCIA,RAUL          MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:43:49           mt. 
  10     260 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:43:49           mt. 
  11     257 ORIOLA,JOSEP         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:43:49           mt. 



 

 

  12     807 MAINAR,SANDRO        MA-40  UTEBO C.C.                01:43:49           mt. 
  13     353 MONTERO,Moises       MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:43:49           mt. 
  14     476 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 01:43:49           mt. 
  15     873 CARRERA,Marc         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:43:49           mt. 
  16     255 CEBRIÁN,JAIME        MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:43:49           mt. 
  17     254 LUCAS,ANDRES         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:43:49           mt. 
  18     350 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:43:49           mt. 
  19     882 HIDALGO,FELIX        MA-40  UTEBO C.C                 01:44:34       45 seg. 
  20     362 COLOMÉ,VICTOR        MA-40  PIERA CLUB CICLISTA       01:44:44       55 seg. 
  21     356 AMADOR,Javier        MA-40  RR BIKERS CLUB            01:53:35     9:46 min. 
  22     646 POY,JUAN JOSÉ        MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:53:35     9:46 min. 
  23     881 LLAVERIA,Magì        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:53:35     9:46 min. 
  24     928 GARCIA,Javier        MA-40  MAXI BIKE CLUB CICLISTA   01:53:35     9:46 min. 
 
 Classificació de : MASTERS 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     880 GONZALEZ,JESUS Mª    MA-50  UTEBO C.C                 01:43:49          seg. 
   2     806 LUENGO,FELIS         MA-50  UTEBO C.C                 01:43:49           mt. 
   3       6 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:43:49           mt. 
   4     861 LORCA,Francisco      MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:43:49           mt. 
   5      67 Garcia,Rafa          MA-50  FERNANDO TORRES           01:43:49           mt. 
   6     475 PELLICER,MIQUEL      MA-50  GREMI DE COMERCIANTS DE B 01:43:49           mt. 
   7      69 PARERA,ALEX          MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:43:49           mt. 
   8     816 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:43:49           mt. 
   9     888 PRIETO,JAVIER        MA-50  CALDERONABIKE SAGUNTO CC  01:43:49           mt. 
  10     826 PEREZ,DANIEL         MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:43:49           mt. 
  11       8 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:43:49           mt. 
  12      41 ALENTORN,SANTIAGO    MA-50  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:43:49           mt. 
  13     876 PERU,MARIO           MA-50  UTEBO C.C.                01:53:35     9:46 min. 
  14     889 Soriano,Albert       MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:53:35     9:46 min. 
 
 Classificació de : MASTERS 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     109 GIMÉNEZ,ALBERT       MA-60  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:53:35          min. 
   2      98 Navarro,José Antonio MA-60  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:53:35           mt. 
   3      11 OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:53:35           mt. 
   4      18 HERNANDEZ,ENRIC      MA-60  MOMENTUM- YARIS ROUTE     01:53:35           mt. 
 
 Classificació de : FEMINES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     710 JIMENEZ,ESTEFANIA    F-S23  VIPEQ TEAM                01:43:49          seg. 
   2     818 PEREZ,RUTH           F-ELI  BAIX TER CLUB CICLISTA    01:53:32     9:43 min. 
   3     772 BORRAS,JÚLIA         F-S23  VIPEQ TEAM                01:53:32     9:43 min. 
   4     767 Albalat,Anna         F-ELI  ANDONA                    01:53:35     9:46 min. 
   5     791 Balboa,Raquel        F-ELI  ANDONA                    01:53:35     9:46 min. 
   6     812 ERDOCIAIN,RAQUEL     F-S23  ABADIÑO CYCLING ACADEMIA  01:53:35     9:46 min. 
 
 Classificació per equips 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  CONTROLPACK                    05:11:20         
    2  TEAM MP GROUP - DOLTCINI       05:11:27  a       7  
    3  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM      05:11:27  a       7  
    4  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI      05:11:27  a       7  
    5  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      05:11:27  a       7  
    6  PC BAIX EBRE                   05:11:27  a       7  
    7  UTEBO C.C                      05:11:27  a       7  
    8  CCLLEIDA-DPEDROS               05:11:27  a       7  
    9  BIKING POINT CLUB CICLIST      05:21:13  a    9:53  
 
 Classificació de : Esprints Especials 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    894  SKORNIAKOV,Grigorii  SUB23  PC BAIX EBRE                  6 Pts 
   2    840  zarakovskiy,danil    SUB23  PC BAIX EBRE                  5 Pts 



 

 

   3    893  KAZAKOV,Daniil       SUB23  CONTROLPACK                   5 Pts 
   4    192  CADENA,JOAN          SUB23  HIGHT LEVEL - GSPORT          2 Pts 
   5     76  SIERRA,ALEIX         ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS              2 Pts 
 


